
Protokół Nr XLI/2017
z XLI sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego

w dniu 19 grudnia 2017 r.

Przewodnicząca Rady Powiatu Maria Makowska o godzinie 17:15 otworzyła XLI sesję
Rady Powiatu Pruszkowskiego witając wszystkich przybyłych: Radnych, Starostę
Pruszkowskiego, Zarząd Powiatu Pruszkowskiego, Sekretarza i Skarbnika Powiatu,
kierowników jednostek organizacgnych Powiatu, szefów służb, inspekcji i straży,
naczelników wydziałów starostwa, wszystkich gości, a także przedstawicieli mediów.
Oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 25 radnych, co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 27 osób, stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych decyzji. Obrady odbyły się w Starostwie Powiatowym
w Pruszkowie, przy ul. Drzymały 30. Tym samym wyczerpany został pkt l i 2 porządku

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr l i2 do niniejszego protokołu.

obrada

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinfomlowała, że kolejnym punktem
są Wn/osb do porzqdkz/ oZ)rad. Porządek sesji został przesłany wraz z materiałami i poprosiła
o ewentualne wnioski do porządku.

3Ad

Proj)onowany t)orządek obrad XLI sesji Rady Powiatu Pruszkolvskiego

l
2
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4.

5.

6.

7.

Otwarcie XLI sagi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
Stwierdzenie quorum.
Wnioski do porządku obrad.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego zmieniającą uchwałę w sprawie
wieloletniej prognozy Hlnansowej Powiatu Pruszkowskiego /BRZ-452/1 7/.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017 /BRZ-453/17/.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie wieloletniej prognozy
Hlnansowej Powiatu Pruszkowskiego/BRZ-437/17/.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pmszkowskiego w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Pruszkowskiego na rok 201 8 /BRZ-438/1 7/.

1) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,
2) przedstawienie opinii poszczególnych komisji Rady Powiatu,
3) przedstawienie opinii Regionalną Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały

budżetową,
4) dyskuga nad projektem uchwały budżetową ,
5) głosowanie nad uchwałą budżetową.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pmszkowskiego zmieniającej uchwałę w sprawie
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego.
/BRZ-454/17/.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie uchwalenia ,,Programu
Ochrony Srodowiska dla Powiatu Pmszkowskiego na lata 2017 -- 2020 z perspektywą
na lata 2021 - 2024" /BRZ-455/17/.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie przeprowadzenia

konsultaqi społecznych w sprawie programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod

8.

9.

10
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nazwą ,,Strategia Rozwoju Powiatu Pruszkowskiego na lata 2015-2025. Aktualizac=ja
2017" /BRZ-456/17/.

Informacja Nr 33/2017 o pracy Zarządu Powiatu Pruszkowskiego w okresie
od 23 listopada 2017 roku do 7 grudnia 2017 roku /BRZ-457/17/.
Interpelacje i zapytania oraz wmoski i oświadczenia radnych.
Komunikaty Przewodniczącej Rady Powiatu.
Zamknięcie obrad.

11

12
13

14

Radny Maksym Gołoś Starosta zgłosił wniosek o wmesienie do porządku obrad punktu,
podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych przypadających
Powiatowi Pmszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotną w Pruszkowie/BRZ-459/17/.

Radny Tomasz Osiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zgłosił wniosek o wniesienie
do porządku obrad punktu, podjęcie uchwały w sprawie skargi na Starostę Powiatu
Pruszkowskiego/BRZ-458/1 7/.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek
o wmesienie do porządku obrad po punkcie 8 punktu 9 Podjęcie uchwały w sprawie
umorzenia wierzytelności pieniężnych przypadających Powiatowi Pruszkowskiemu
od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
BRZ- 459/17/.

Wyniki glosowania

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BjłAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2
Wyniki zmienne:

ZA (24)
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika
Sawicka, Mirosława śliwińska, Artur Swiercz, Urszula Wojciechowska, Emilia
Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (1)
Elżbieta Smolińska
NIEOBECNI (2)

Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został
uzupełniony o punkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych
przypadających Powiatowi Pruszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie /BRZ- 459/17/.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek
o wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 1 1 punktu 12 Podjęcie uchwały w sprawie
skargi na Starostę Powiatu Pruszkowskiego /BRZ-458/17/.

str. 2



uniki głosowania
ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki zmienne:

Mariusz Baranmvski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszelvska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkmvski, Krzysztof Rymuza, Monika
Sawicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Urszula
Wojciechowska, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI (2)
Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przelvodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został
uzupełniony o punkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie skargi na Starostę Powiatu
Pruszkowskiego/BRZ-458/1 7/.

Numeracja punktów zmieniała się odpowiednio

Porzadek obrad XLI sesji t)o zmianach:
l . Otwarcie XLI sagi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego zmieniającej uchwałę w sprawie

wieloletnią prognozy finansową Powiatu Pruszkowskiego BRZ-452/17/.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Pmszkowskiego na rok 2017 /BRZ-453/1 7/.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie wieloletniej prognozy
Hlnansowej Powiatu Pruszkowskiego BRZ-437/17.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Pruszkowskiego na rok 201 8 /BRZ-438/1 7/.
1 ) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,
2) przedstawienie opinii poszczególnych komigi Rady Powiatu,
3) przedstawienie opinii Regionalną Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały

budżetowej,
4) dyskuga nad projektem uchwały budżetowej,
5) głosowanie nad uchwałą budżetową.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego zmieniającą uchwałę w sprawie
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego.
mRZ-454/17/

5

6

7

8

9. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych przypadających
Powiatowi Pruszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Pruszkowie /BRZ- 459/17/.

1 0. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie uchwalenia ,,Programu
Ochrony Srodowiska dla Powiatu Pruszkowskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na
lata 202 1 -2024"/BRZ-45 5/ 1 7/.

1 1 . Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pmszkowskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych w sprawie programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod nazwą
,,Strategia Rozwoju Powiatu Pruszkowskiego na lata 2015-2025. Aktualizacja
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2017"/BRZ-456/17/

12

13

14
15

16

Podjęcie uchwały w sprawie skargi na Starostę Powiatu Pruszkowskiego /BRZ-458/17/.

Informac:ja Nr 33/2017 o pracy Zarządu Powiatu Pruszkowskiego w okresie
od 23 listopada 201 7 roku do 7 grudnia 201 7 roku /BRZ-457/1 7/.

Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.
Komunikaty Przewodniczącą Rady Powiatu.
Zamknięcie obrad.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 3 i przeszła do punktu 4

Radna Maria Makmvska Prze)vodnicząca Rady poinformowała, że koldnym punktem jest
Podjęcie uchu'aW zmieniającej uchu,ałę w spraw'ie wieloletniej prognozy.finansowej Powiatu
Prz/szkowsk/ego /B.RZ.4i2// 7Z Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 4

Lidia Truszkowska Skarbnik Powiatu przedstawiała zmiany w projekcie uchwały
w sprawie wieloletnią prognozie Hlnansowel .

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskuqę.
Radna Maria Makmvska Przewodnicząca Rady w związku z brakiem zgłoszeń zamknęła

dyskuqę.

Radna Maria Makmvska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie komigi
merytorycznych.

Opinie Komisji
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-452/17 został przez członków komiqi
zaopiniowany pozytywne.
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca K.omisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały
BRZ-452/1 7 został przez członków komiqi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Mirosława śliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Promocji odczytała opinię stwierdzając, że pr(sekt uchwały BRZ-452/17 został przez
członków komigi zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy Hlnansowd Powiatu Pruszkowskiego
/BRZ-452/17/.

Wyniki głosowania
ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSUJ: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZJ/XI .aJ l

Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Maksym Gołoś , Magdalena
Karpiniak, K.atarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika
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Sa)dicka, Elżbieta Smolińska, Mirosła)va Śliwińska, Artur Świercz, Urszula
Wojciechowska, Emilia Wróbluvska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI(2)
Karolina Gavkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała
nr XLI/331/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy Hlnansowej
Powiatu Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Radna Maria Makmvska Przavodnicząca Rady zamknęła punkt 4 i przeszła do punktu 5

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
potziądh.u \est Podjęcie uchwał zlllieYtiajcłcej uchwałę w sprawie tŁcl'twalet2ia budżetu Powiatu
Prz/szkowsk/ego na rok 20/7 /BJ?Z.4.53//ZĆ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do
protokołu.

Ad 5

Lidia Truszkowska Skarbnik Polviatu przedstawiała zmiany w projekcie uchwały
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017.

Radna Maria Makowski Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę.
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady w związku z brakiem zgłoszeń zamknęła
dyskugę.

Radna Maria Makowska
merytorycznych.

Przesvodnicząca Rady poprosiła o opinie komiqi

Opinie Komisji

Radna Katarzyna Klimaszuvska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansólv odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-453/17 został przez członków komigi
zaopmiowany pozytywnie.
Radna Emilia Wróblewska Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-453/1 7 został przez
członków komiqi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prmva odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały
BRZ-453/17 został przez członków komigi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Mirosława Sliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i
Promocji odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-453/17 został przez
członków komisji zaopiniowany pozytywnie.
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdruvia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-453/17 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017
/BRZ-453/17/.
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Wyniki glosowania
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (24)
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer Ewa Borodzicz, Zdzisłmv Brzeziński, Miroslmv
Chmielewski, Maria Cybulska, Stanislaw Dymura, Maksym Goloś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika
Sawicka, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Urszula Wojciechowska, Emilia
Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUIĘ SIĘ (1)
Elżbieta Smolińska
NIEOBECNI (2)
Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/332/2017
zmieniająca uchwałę w sprawie uch)walenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok
2017 została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Radna Maria Makmvska Prze3vodnicząca Rady zamknęła punkt 5 i przeszła do punktu 6

Radna Maria Makowska Przavodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
potv=aEdku \esi Podjęcie zchn'aW w sprawie wieloletniej prognozy fnansou'ej Powiatu
Pruszkowshego /B.RZ.4377/ 7Z Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad 6

Lidia Truszkowska Skarbnik Powiatu przedstawiała projekt uchwały wraz z proponowaną
autopoprawka.

Radny Maksym Gołoś Starosta odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowy
z 12 grudnia 2017 r. pozytywnie opiniującą projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej Powiatu Pruszkowskiego.

O godz. 17:50 Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady ogłosiła 5 minutowe
Pi ŁQI W ę .

O godz. 1 8:00 Radna Maria Makowski Przewodnicząca Rady wznowiła obrady.

Radna Iwana Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskuqę

W dyskusji wzieli udział:
Radna Ewa Borodzicz, Radny Maksym Gołoś Starosta, Radna Maria Cybulska, Pan
Tomasz Sławatyniec Dyrektor SPZ ZOZ.

Radna Maria Makowska Przuvodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie poszczególnych
Komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego.
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Opinie Komisji

Radna Katarzyna Klimaszuvska Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-437/17 został przez członków komigi
zaopmlowany pozytywnie.
Radna Emilia Wróblewska Przuvodnicząca Komisji Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-437/1 7 został przez
członków komigi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Magdalena Karpiniak Prze)vodnicząca Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-437/17 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały
BRZ-437/17 został przez członków komigi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Mirosława Sliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Promocji odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-437/17 został przez
członków komisji zaopiniowany pozytywnie.
Radny Artur Swiercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Spolecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-437/17 został przez członków komigi
zaopmtowany pozytywme.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę
zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pruszkowskiego
/Brąz-437/1 7/ wraz z autopoprawka.

Wvniki głosowania

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (21)

Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak, Katarzyna
Kllimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Tomasz Osiński, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Mirosłasva Sliwińska, Artur Swiercz,
Urszula Wojciechowska, Emilia Wróbluvska, Aurelia Zalewska
WSTRZYMUIĘ SIĘ (4)
Ewa Borodzicz, Zbigniew Makowski, Elżbieta Smolińska, Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI (2)
Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/333/2017
w sprawie wieloletniej prognozy nlnansowej Powiatu Pruszkowskiego została podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokolu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 6 i przeszła do punktu 7

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinfomlowała, że kolejnym punktem
po\zaniku \est Podjęcie uchu'ab w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na
rok 20/8 /B.RZ.438/7 7/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad 7
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Lidia Truszkowska Skarbnik Powiatu przedstawiała projekt uchwały wraz z proponowaną
autopoprawka.

Radny Maksym Gołoś Starosta odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej
z 12 grudnia 2017 r. pozytywnie opiniującą projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Pruszkowskiego na rok 201 8.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę

W d'vskusii wzięli udział:
Radna Zdzisława Zielińska, Maksym Gołoś Starosta

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie poszczególnych
Komiqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Opinie Komisji
Radna Katarzyna Klimaszewska Przewodnicząca Klomisji Budżetu i Finansów odczytała
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-438/17 został przez członków komigi
zaopmlowany pozytywme.
Radna Emilia Wróblavska Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Rozwoju
Gospodarczego odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-438/17 został przez
członków komigi zaopiniowany pozytywnie.
Radna Magdalena Karpiniak Przewodnicząca Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-438/1 7 został przez członków komiqi
zaopiniowany pozytywnie.
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały
BRZ-438/17 został przez członków komigi zaopiniowany pozytywme.
Radna Mirosława śliwińska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i
Promocji odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-438/17 został przez
członków komigi zaopiniowany pozytywnie.
Radny Artur świercz Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Spolecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-438/17 został przez członków komiqi
zaopmiowany pozytywne.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pmszkowskiego na rok 2018 /BRZ-438/17/ wraz
z autopoprawka.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ó/\ l zu )
Mariusz Baranowski, Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielavski, Stanisław Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak , Katarzyna
Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Tomasz Osiński, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Mirosława Sliwińska, Urszula
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Wojciechowska, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska
PRZECIW (1)
Maria Cybulska
WSTRZYMUJE SIĘ (4)
Zbigniew Makowski, Elżbieta Smolińska, Artur Swiercz, Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI (2)
Karolina Gawkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/334/2017
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018 została podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 7 i przeszła do punktu 8

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
porziądku \est Podjęcie uchwał Rady Powiatu Prtłszkowskiego zmieniajcłcej tłchwałę
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogótnodostępn)ch na jelenie Powiatu Pruszkowskiego
/BJ?Z.4547./ 7/ Projekt uchwały stanowi załącznik nrll do protokołu.

Ad 8

Radny Krzysztof Rymuza Wicestarosta omówić projekt uchwały.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę
W dyskusji wzięli udział:
Radny Stanisław Dymura, Radny Krzysztof Rymuza Wicestarosta.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię komigi merytoryczną

Opinia Komisji
Radny Artur Ssviercz Przewodniczący Komisji Zdrmvia i Spraw Społecznych odczytał
opinię stwierdzając, że projekt uchwały BRZ-454/17 został przez członków komigi
zaopmiowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę Rady
Powiatu Pruszkowskiego zmieniającą uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego /BRZ-454/1 7/.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

Mariusz Baranowski , Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław
Chmielewski, Maria Cybulska, Staniała)v Dymura, Maksym Gołoś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika
Sawicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Sliwińska, Artur Slviercz, IJrszula
Wojciechowska, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska

ZA (25)
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NIEOBECNI (2)
Karolina Gmvkowska, Grzegorz Jastrzębski

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/335/2017
Rady Powiatu Pruszk04vskiego zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego zostala podjęta. Uchwała
stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 8 i przeszła do punktu 9

Radna Maria Makowska Prze)vodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
porządku obrad jest podjęcie uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych
przypadających Powiatowi Pruszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotną w Pruszkowie /BRZ- 459/17/. Projekt uchwały stanowi
załącznik nr 13 do protokołu.

Ad 9

Radny Krzysztof Rymuza Wicestarosta omówić projekt uchwały.

Radna Maria Makowska Przavodnicząca Rady otworzyła dyskugę

W dyskusji wzięli udział:
Radny Stanisław Dymura, Radny Maksym Goloś Starosta, Radna Ewa Borodzicz,
Radna Monika Sa)dicka, Pan Tomasz Sławatyniec Dyrektor SPZ ZOZ.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła dyskuqę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod glosowanie uchwałę Rady
Powiatu Pruszkowskiego w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych
przypadających Powiatowi Pruszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie /BRZ- 459/17/.

Wyniki głosowania
ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

Mariusz Baranmvski, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, Magdalena
Karpiniak, Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska,
Zbigniew Makowski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika
Sawicka, Elżbieta Smolińska, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Urszula
Wojciechowska, Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska.
NIEOB]CCN1 (2)
Magdalena Beyer, Grzegorz Jastrzębski

ZA (25)

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/336/2017
Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnych
przypadających Powiatowi Pruszkowskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładólv Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie zostala podjęta. Uchwała stanowi załącznik
nr 14 do protokołu.
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Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 9 i przeszła do punktu lO

Ad IO.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że koląnym punktem
porządku jest Podjęcie uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie uchwalenia
,,Programu Ochrony Srodowiska dla Powiatu Pruszkowskiego na lata 2017-2020
z perspektywą na lata 2021-2024" /BRZ-455/7 24 Projekt uchwali' stanowi załącznik nr 15
do protokołu.

Radny Mirosław Chmielewski Członek Zarządu omówić projekt uchwały

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę

W dv$kusli wzięli udział:
Radna Monika Sawicka, Radny Miroslaw Chmielewski

Radna Maria Makowska Prze)vodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię komigi merytorycznej

O12jnia Komisji

Radna Magdalena Karpiniak Przewodnicząca Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały Brąz-455/1 7 został przez członków komigi
zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Mako)cska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę Rady
Powiatu Pruszkowskiego sprawie uchwalenia ,,Programu Ochrony Srodowiska dla Powiatu
Pruszkowskiego na lata 20 1 7-2020 z perspektywą na lata202 1 -2024"/BRZ-455// 7/

Wyniki głosowania
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (23)
Mariusz Barano)vski, Ewa Borodzicz, Zdzislalv Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Stanisław Dymura, Karolina Gawkmvska, Maksym Gołoś, Magdalena Karpiniak,
Katarzyna Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew
Makolvski, Tomasz Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Urszula Wojciechowska, Emilia Wróblewska,
Aurelia Zalewska, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (1)
Maria Clybulska
NIEOBECNI (3)
Magdalena Beyer, Grzegorz Jastrzębski, Elżbieta Smolińska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwala nr XLI/337/2017
Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie uchwalenia ,,Programu Ochrony Srodowiska
dla Powiatu Pruszkowskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata2021-2024" została
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
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Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 10 i przeszła
do punktu l l .

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
po z ii\tu \est Podjęcie ucl'rwaĘ Rady Pou,iatu Pruszkou,skiego w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych w sprawie programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod nazwą

Sh'ategia Ronvoju Powiatu Pruszkowskiego na lata 2015-2025. Aktualizacja 2017''
/B7?Z-45ó// 7Z Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 7 do protokołu.

Ad 11

Radny Maksym Gołoś Starosta omówić projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych w sprawie programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod nazwą
,,Strategia Rozwoju Powiatu Pruszkowskiego na lata 20 1 5-2025. Aktualizacja 201 7".

Radna Maria Makmvska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskuqę

W dyskusji wzieli udział:
Radny Tomasz Osiński, Radna Zdzisława Zielińska, Radny Stanisław Dymura

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię komigi merytorycznej

Opinie Komisji
Radna Magdalena Beyer Przewodnicząca Komisja Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Administracji i Prawa odczytała opinię stwierdzając, że projekt uchwały
BRZ-456/1 7 został przez członków komisji zaopiniowany pozytywnie.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę Rady
Powiatu Pruszkowskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie
programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod nazwą ,,Strategia Rozwoju Powiatu
Pmszkowskiego na lata 20 1 5-2025. Aktualizacja 20 1 7"/BRZ-456/1 7/.

Wyniki głosowania
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:

Mariusz Baranowski, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym Gołoś, K.atarzyna
Klimaszewska, Agnieszka Kuźmińska, Maria Makowska, Zbigniew Makowski, Tomasz
Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Mirosława Sli)fińska,
Artur Swiercz, Urszula Wojciechowska, Emilia Wróblavska, Aurelia Zalewska,
Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI (4)
Magdalena Beyer, Grzegorz Jastrzębski, Magdalena Karpiniak, Elżbieta Smolińska

ZA (23)

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała nr XLI/338/2017
Rady Powiatu Pruszkowskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
w sprawie programu rozwoju Powiatu Pruszkowskiego pod nazlvą ,,Strategia Rozwoju
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Powiatu Pruszkowskiego na lata 2015-2025. Aktualizacja 2017"została podjęta. Uchwała
stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przuvodnicząca Rady zamknęła punkt
do punktu 12.

11 przeszła

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
po ządl\tu less Podjęcie ucłtwaW w sprawie skargi na Stal'ostę Powiatu Pruszkou'skiego
/B.RZ.458// 7Z Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

12Ad

Radny Tomasz Osiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówić projekt uchwały.

Radna Maria Mako)cska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę.
Radna Maria Makowska Przavodnicząca Rady w związku z brakiem zgłoszeń zamknęła
dyskusję.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę Rady
Powiatu Pruszkowskiego w sprawie skargi na Starostę Powiatu Pruszkowskiego
BRZ-458/17/.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
Wyniki zmienne:
ZA r23)
Mariusz Baranowski, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski,
Maria Cybulska, Stanisław Dymura, Karolina Gawkowska, Maksym Goloś, Katarzyna
Klimaszelvska, Agnieszka Kluźmińska, Maria Makmvska, Zbigniew Makowski, Tomasz
Osiński, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Mirosława Sliwińska,
Artur Swiercz, Urszula Wojciechowska , Emilia Wróblewska, Aurelia Zalewska,
Zdzisława Zielińska
NIEOBECNI (4)
Magdalena Beyer, Grzegorz Jastrzębski, Magdalena Karpiniak, Elżbieta Smolińska

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady stwierdzila, że uchwala nr XLI/339/2017
Rady Pmviatu Pruszko)vskiego w sprawie skargi na Starostę P03viatu Pruszkowskiego
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 12 i przeszła do
punktu 13.

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
potząd\.u \esi In#orntclcja Nr 33/2017 o pracy Zarządu Powiatu Pruszko'vvskiego w okresie
od 23 listopada 2017 roku do 7 grudnia 2017 roku /BRZ-457/17/. \niotma$a stanow\.
załącznik nr 21 do protokołu.

Ad 13

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady otworzyła dyskugę
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W dyskusji udzial wzięli;
Radna Aurelia Zalewska, Radny Miroslaw Chmieluvski Członek Zarządu,

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła dyskugę

Radna Maria Makowska Prze)vodnicząca Rady zamknęła punkt 13 i przeszła do punktu
14

Ad. 14
Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
Ę)otz:ap3&.u są lvtterpetacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.

Radny Maksym Goloś Starosta podziękował za radnym za przyjęcie wieloletniej prognozy
Hinansowd jak i uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pmszkowskiego na 201 8 r.

Radna Maria Makowska Prze)vodnicząca Rady zamknęła punkt 14 i przeszła
do punktu 15.

Ad. 15
Radna Maria Makmvska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem
pata:aŁd\.u są Kotlaullikaty Przewodniczącego Rady Powiatu.
- zaprosiła na spotkanie wigilijne w dniu 21 grudnia o godz. 17:00 w Starostwie (sala
konferencyjna).

Radna Maria Makowska Przewodnicząca Rady zamknęła punkt 15 i przeszła
do punktu 16.

f3 J l\J

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Radna Maria Makowska Przewodnicząca
Rady o godzinie 20:1 5 zamknęła obrady XLI seqi Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przed
Rady Powl

dni
Pri

cagkowskiego

Matki jako\

Protokół sporządziła:
Magdalen(ŁNapiórkgA'ska
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